BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
006
008
018
022
030
036
048
050
060
064
072
078
085
097
099
109
113
121
127
139
141
151
155
163
169
176

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum
20.07.2019 16:00
27.07.2019 15:00
04.08.2019

11.08.2019

15.08.2019 12:00
24.08.2019 14:00
01.09.2019 13:00
07.09.2019 15:00
15.09.2019 13:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 13:00
03.10.2019 13:00
06.10.2019

31.10.2019 19:00
20.10.2019 13:00
27.10.2019

03.11.2019

10.10.2020 15:00
17.10.2020 15:00
25.10.2020 12:00
31.10.2020 12:00
11.04.2021 13:00
18.04.2021

25.04.2021 13:00
09.05.2021 15:00
24.05.2020

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Anstol3

Spielpaarung
DJK-SV St. Oswald Il
SV Rohrnbach I
SPIELFREI

SV Rohrnbach I

SG Altreichenau/Bischofsreut Il

SV Réhrnbach I
SV-DJK Karlsbach I

SV Réhrnbach I

SG Neuschénau/Neudorf Il
SV Réhrnbach I

TSV 1904 Schonberg Il
FC Dreisessel Il

SV Réhrnbach I

SV Réhrnbach I

DJK SSV Hinterschmiding Il
SV Réhrnbach I
SPIELFREI

SV Réhrnbach I

SV Hintereben I

SV Réhrnbach I

SG Waldk. Ill/B6hmzw. Il
SV Réhrnbach I
SPIELFREI

SV Réhrnbach 1

SV Réhrnbach I
SPIELFREI

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Réhrnbach
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisklasse | Kreis Niederbayern Ost
Liganummer: 312524
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.

- SV Roéhrnbach Il 0:6
- DJK SSV Hinterschmiding Il 6:3
- SV Roéhrnbach lI
- SPIELFREI
- SV Roéhrnbach Il 3:8
- SV Hintereben Il 2:1
- SV Roéhrnbach Il 6:3
- SG Waldk. lll/Bohmzw. Il 10:2
- SV Roéhrnbach Il 0:1
- TSV Ringelaill (9) zg. 20U
- SV Roéhrnbach Il 1:6
- SV Roéhrnbach Il 0:4
- SPIELFREI
- DJK-SV St. Oswald Il 11
- SV Roéhrnbach Il 0:9
- SPIELFREI
- SV Roéhrnbach II
- SG Altreichenau/Bischofsreut Il 1:0
- SV Roéhrnbach Il 2:0
- SV-DJK Karlsbach Il 3:2
- SV Roéhrnbach Il 0:2U
- SG Neuschénau/Neudorf Il Abse.
- SV Roéhrnbach Il
- TSV 1904 Schonberg Il Abse.
- FC Dreisessel Il Abse.
- SV Roéhrnbach Il

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

