

Mannschaftsspielplan: SV Röhrnbach

Meisterschaften | Herren-Reserve | Kreisklasse | Kreis Niederbayern Ost Liganummer: 312524

Saison: 19/20

Separate Sep

Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

00110 1 10				otaria. Frontag,	20.7 (prii 202 i
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	006	20.07.2019 16:00	DJK-SV St. Oswald II	- SV Röhrnbach II	0:6
	800	27.07.2019 15:00	SV Röhrnbach II	 DJK SSV Hinterschmiding II 	6:3
	018	04.08.2019	SPIELFREI	- SV Röhrnbach II	
	022	11.08.2019	SV Röhrnbach II	- SPIELFREI	
	030	15.08.2019 12:00	SG Altreichenau/Bischofsreut II	- SV Röhrnbach II	3:8
	036	24.08.2019 14:00	SV Röhrnbach II	- SV Hintereben II	2:1
	048	01.09.2019 13:00	SV-DJK Karlsbach II	- SV Röhrnbach II	6:3
	050	07.09.2019 15:00	SV Röhrnbach II	 SG Waldk. III/Böhmzw. II 	10:2
	060	15.09.2019 13:00	SG Neuschönau/Neudorf II	- SV Röhrnbach II	0:1
	064	22.09.2019 13:00	SV Röhrnbach II	 TSV Ringelai II (9) zg. 	2:0 U
	072	29.09.2019 13:00	TSV 1904 Schönberg II	- SV Röhrnbach II	1:6
	078	03.10.2019 13:00	FC Dreisessel II	- SV Röhrnbach II	0:4
	085	06.10.2019	SV Röhrnbach II	- SPIELFREI	
	097	31.10.2019 19:00	SV Röhrnbach II	 DJK-SV St. Oswald II 	1:1
	099	20.10.2019 13:00	DJK SSV Hinterschmiding II	- SV Röhrnbach II	0:9
	109	27.10.2019	SV Röhrnbach II	- SPIELFREI	
	113	03.11.2019	SPIELFREI	- SV Röhrnbach II	
	121	10.10.2020 15:00	SV Röhrnbach II	 SG Altreichenau/Bischofsreut II 	1:0
	127	17.10.2020 15:00	SV Hintereben II	- SV Röhrnbach II	2:0
	139	25.10.2020 12:00	SV Röhrnbach II	 SV-DJK Karlsbach II 	3:2
	141	31.10.2020 12:00	SG Waldk. III/Böhmzw. II	- SV Röhrnbach II	0:2 U
	151	11.04.2021 13:00	SV Röhrnbach II	 SG Neuschönau/Neudorf II 	Abse.
	155	18.04.2021	SPIELFREI	- SV Röhrnbach II	
	163	25.04.2021 13:00	SV Röhrnbach II	 TSV 1904 Schönberg II 	Abse.
	169	09.05.2021 15:00	SV Röhrnbach II	 FC Dreisessel II 	Abse.
	176	24.05.2020	SPIELFREI	- SV Röhrnbach II	